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Möte med anledning av PM
VL

Basam som ovan sammanträffade Palme med Rose hos S" i
Solna.mm till mötet är att brihga klarhet rörande PMmaxim i

3) P—GNäss eåeriämaadearbeispapper vilket Rose uzaiextecknat 1988—03—25.

Rose bådarmed att besätta att hon bara sett nedre delen av akino!!! PM och
således inte innehåiiet. DetMgår inte i PM aniedaingen tiil denna men Rose
viiiminnas att aiia som varit. ute mader merdkvållen skulle skeva en redagö-
reise på order från huvudkontora.

Kvåäen som Rose minns som en dag mitt % geckan hade böön! hmmmhos
2 ? Tore ?orsbergi Enskede med ' samt förberedelse för en lanemd o -

ation. Närvarande var ävenLars-ErilmNär de är klara hemma hos Tore
skjutsas Lars—Erik Teregeh Rose tili Qafe Opera där Rose viii minnas att de
köpte en drink & baren. Rose hade en förkäädnadunder kväiien för att inte bä
igenkänd och berättar vidare att hon inte hade vaskap om hur kvälien var pia-
nemd. Tore säger piötsiågtatt de ska gå tili ett annat stäiie, Embassy, där själva
operationen skade ske. Där ska Rose bä bekant med iokaäema.Rose minns att
deräimaz ut anskattmmåstehafailitnärdeärpåläåmeämCafé Opaaoch
Embassy, elitså någonstans medan Kungsträdgården och Humiegården.När de

? är inne på Embassi fås piötsiiåt fibre en"—hand_ä sin axel och går iväg för att
pratameden man som Rose trorärBengtm Detta sägerRosesker
innan midnatt. Tore kommer tdi—bakavit—?gsiktetochberätta: attOiof?aime
är skikten. De Eek då avbryta uppdraget och Rose tror de får skjats av någon
äiibakatill Tom hem i Enskede. Vä? i finskede pmiar Tore i telefon med ha-
vudkontoret fiera gånger. På fråga säger Rose att det inte fanns något sync att
träffa någon vid besöket på Café Opera. På fråga om radioutrustning hade fö—
rekommit så kunde Rose garantera att de ej envälde sådan. De kortnumme-
rade med pememökare och ett kodsyszem. Fömediigenövervakades de av en
spangmpp från Säpo och säkeriigen även en från motståndarsidan vilka Rosie
inte vet imnwida de använde radioutrustningwaikie taikie eller inte.

%morgonen dagen eder blirTore upphämtad och körd tdi sin
arbetspiats.
Tore ringer sedan Rose på årsdagen varje år med aniedning av vad de varit
med om.
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